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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 87 m2,

BEZRZECZE

Cena 4 000 zł

Oferujemy do wynajęcia apartament na pierwszym piętrze bloku dwupiętrowego z 2009 roku na Bezrzeczu.
Na powierzchnię 87,1m2 składa się salon z otwartą kuchnią, trzy sypialnie, łazienka z WC oraz hol. Z salonu i
dwóch sypialni prowadzą wyjścia na taras o powierzchni 45m2, z trzeciej sypialni prowadzi wyjście na balkon.
Mieszkanie wykończone stylowo i starannie, gotowe do zamieszkania. Blok ogrodzony ze wspólnym ogródkiem
dla 6 rodzin. W klatce schodowej wspólne pomieszczenie na rowery, wózki, itp.. Pod budynkiem garaż 26m2 z
oddzielnym wjazdem w cenie najmu. Ogromnym atutem są niskie koszty eksploatacyjne - czynsz 360zł/m-c
wraz z FR; ogrzewanie gazowe - ryczałt 190 złotych co drugi miesiąc. Wymagana kaucja w wysokości 5000
złotych. Umowa na okres minimum jednego roku. W sąsiedztwie szkoła, przystanek autobusowy, sklepy,
apteka, itp. Serdecznie zapraszam na prezentację

Symbol MEM22424 Symbol SWO 422355

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 000 PLN Cena w EURO 926 €

Cena w USD 1 005 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość BEZRZECZE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 87 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2009

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST
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Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 10279 Czynsz administracyjny 360 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


